Отборочный этап областных военно-спортивных соревнований

 «Отчизны верные сыны»

Самарская область, 2012 год

П Р О Т О К О Л
жеребьевки команд-участниц отборочного этапа областных военно-спортивных соревнований «Отчизны верные сыны»

23.03.2012                                                                                                                            г.о. Самара

На процедуре жеребьевки присутствуют члены комиссии: Маширова Е.А., начальник отдела гражданско-патриотической работы с молодежью ГБУ СО АМП, Андриянов С.В., представитель организации-исполнителя СРОО «Центр социальных проектов», Ларин А.М. (ВПК «Дружина» м.р. Волжский), Артемов Н.В. (ВПК «Витязь» г.о. Самара), Тюленева Е.А. (ВПК «Каскад» г.о. Самара), Жаворонкова О.Д. (ФПК «Дозор» г.о. Самара), Чихирев Ю.С. (Самарский кадетский корпус).
Повестка дня:

1. Информация о заявках на участие в отборочном этапе областных военно-спортивных соревнований «Отчизны верные сыны» 2012 года.

2. Проведение жеребьевки команд-участниц отборочного этапа областных военно-спортивных соревнований «Отчизны верные сыны». Составление списка команд-участниц отборочного этапа областных военно-спортивных соревнований «Отчизны верные сыны» согласно жеребьевке на 31 марта 2012 года и на 01 апреля 2012 года.
По первому вопросу слушали начальника отдела гражданско-патриотической работы с молодежью ГБУ СО АМП Маширову Е.А.

На участие в областных военно-спортивных соревнованиях «Отчизны верные сыны» в 2012 г. заявилось 25 команд. На основании технической экспертизы к участию в отборочном этапе областных военно-спортивных соревнований «Отчизны верные сыны» допущены заявки 24 военно-патриотических объединений: 8 команд в старшей возрастной категории, 16 команд  в младшей возрастной категории.

Отклонена заявка ВПК «Крылатая гвардия» г.о. Тольятти из-за несоответствия возраста участников и невозможности определить по заявке возрастную категорию, в которой предполагает выступать данный ВПК.

Данную информацию приняли к сведению.

По второму вопросу на основании проведенного членами комиссии жребия определен следующий график выступления команд:

	Старшая возрастная категория
	Дата
	Младшая возрастная категория
	Дата

	1.ВПК «ФорПОСТ» г.о. Тольятти
	31.03.2012
	1. ВПК «Каскад» г.о. Самара

	01.04.2012

	2. ВСТК «Поиск» г.о. Кинель
	01.04.2012
	2. ВТК «Экстрим» м.р. Сергиевский
	31.03.2012

	3. ВПО «Щит» г.о. Сызрань

	31.03.2012
	3. ВПК «Патриот-ДОСААФ» г.о. Кинель
	01.04.2012

	4. ВПК «Гранит» г.о. Самара

	01.04.2012
	4. ВПК «Звездный десант» г.о. Самара
	31.03.2012

	5. ВПК «Витязь» г.о. Самара
	01.04.2012
	5. ВСТК «Бумеранг» г.о. Жигулевск
	31.03.2012

	[image: image1.jpg]TompaTTil

6. BIIK «Monomut»  M.p. 01.04.2012 6. BIIK «ABTOMOOGHIHCT» T.0. 01.04.2012
XBOPOCTAHCKHI Cozpanb
7. BIK «I'Bapmeen» T.0. 31.03.2012 7. BIIK «Camapeny r.0. Camapa 01.04.2012

8. JUOBCII «Otumsna» r.0. 31.03.2012 8. BIIK  «Patubop» T.0.

31.03.2012

CTaBpOMONBCKHUI

HosokyitGblmeBck Kurynenck
9. Camapckuit KaJIeTCKHH 01.04.2012
KopIye
10. BIIK «{o3op» r.0. Camapa 01.04.2012
11. BCK «Bsmmen-C» r.o. 31.03.2012
Camapa
12. BIIK «[lpyxdHa» M.p. 01.04.2012
Bomxkckuit
13. BIIK «Turp» m.p. Kunens- 01.04.2012
Yepkacckuit

| 14. BIIK «Kanetsr» r.0. Camapa 31.03.2012
15. BIIK «ABaHrapm» M.p. 31.03.2012

16. BIIK «boesoit Coros» T.0.
Camapa

31.03.2012

UneHB! KOMHCCHHU!

Ml [Wabyoueita O0)
;,4////%»44&“&/: £

/ﬁu\’/j{ / /)lwam\,/{ // /§

Z’ = Z/:/nw ;/ /

- /,ﬂ_ 3L
'6/% - Dt CL.
A Sawearoo &
e

)

v

6. ВПК «Монолит» м.р. Хворостянский
	01.04.2012
	6. ВПК «Автомобилист» г.о. Сызрань
	01.04.2012

	7. ВПК «Гвардеец» г.о. Тольятти
	31.03.2012
	7. ВПК «Самарец» г.о. Самара
	01.04.2012

	8. ДЮВСШ «Отчизна» г.о. Новокуйбышевск
	31.03.2012
	8. ВПК «Ратибор» г.о. Жигулевск
	31.03.2012

	9. Самарский кадетский корпус
	01.04.2012

	10. ВПК «Дозор» г.о. Самара

	01.04.2012

	11. ВСК «Вымпел-С» г.о. Самара
	31.03.2012

	12. ВПК «Дружина» м.р. Волжский
	01.04.2012

	13. ВПК «Тигр» м.р. Кинель-Черкасский
	01.04.2012

	14. ВПК «Кадеты» г.о. Самара

	31.03.2012

	15. ВПК «Авангард» м.р. Ставропольский

	31.03.2012

	16. ВПК «Боевой Союз» г.о. Самара

	31.03.2012